ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Z:G‘} Progr. N, !I}(P g(j’,ﬂf(o ){ZO(F
(34‘n . 94 ?ﬁ o AP0 dot lof¥{ 200p

VISTO PER LAREGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA/
|(dott: Serafino DE BF

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UEFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore -{// 6483 hél n. 9% 43 - 2 £4¢ W’J ,

2 LUE/_; gﬁe{e{ 2063~ 306G

IL DI Gé
(Ing. Maxrizio Pexlj

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE N°4f-62,‘f /2 del 08 LUG. 2019

OGGETTO: Setvizi assicurativi della Provincia di Benevento. Impegno e liquidazione 2°
semestre 2019.

RCT/O CIG 7480097351
RC Auto-Libro Matricola  CIG 7480142872
Infortuni CIG 7480119578

Danni Accidentali CIG 74801341DA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 1616 del 5 luglio 2019 sono state conferito al sottoscritto deleghe di
funzioni dirigenziali ex art. 17, comma 1 bis, del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

- con determinazione n. 1964 del 28/08/2018 le polizze assicurative per il periodo 1° luglio 2018 +30 giugno
2020 sono state aggiudicate provvisoriamente alle societa indicate nel prospetto che segue:

Polizza Aggiudicatario Importo annuo
RCT/O Lloyd’s - Sind. AEGIS € 536.677,50
RC Auto - Libro | UNIPOL SAI €17.215,37
Matricola

Infortuni Generali Italia SpA € 2.933,00
Danni Accidentali UNIPOL SAI € 5.100,00

Ritenuto doversi procedere:

e all'assunzione dell'impegno di € 268.338,75 sul capitolo n. 7517 e di € 12.624,20 sul capitolo n. 2501 del
bilancio 2019;

e alla liquidazione delle suddette somme, quale saldo della rata relativa al secondo semestre anno 2019,cosi
come previsto dalle condizioni di polizza, a favore della societa Assidea st broker assicurativo dell’Ente,
che provvedera a riversarle alle societa assicuratrici;

Attestata la regolarita tecnica del presente alto ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

1. di impegnare le somme necessarie per il pagamento delle rate di polizza relative al 2° semestre 2019 nel
seguente modo:
= €268.338,75 sul capitolo 7517;
= € 12.624,20 sul capitolo 2501;

2. di liquidare a favore della societa di brokeraggio assicurativo ASSIDEA srl, la somma complessiva di
€ 280.962,95 per le motivazioni innanzi descritte, mediante accredito sul ¢/c bancario tenuto presso la
BINL codice IBAN: IT81Y 01005 04000 00000 0000933;



3. di imputare le suddette somme nel seguente modo:
» €268.338,75al cap. 7517 1mp. n. /19;
» € 12.624,20al cap.2501 imp. n. /19.




